
UCHWAŁA NR XXVII/270/2017
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 14 września 2017 r.

w sprawie  wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy,
której  przedmiotem  jest ta sama nieruchomość

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości wymienionych w załączniku 
do niniejszej uchwały z dotychczasowymi dzierżawcami. Kolejne umowy mogą być zawarte na okres do 3 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: D2BA1B1E-B5BA-40C9-AAE1-990A84A089B9. Podpisany Strona 1



 

Załącznik  

do Uchwały Nr XXVII/270/2017 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

 z dnia 14 września 2017 r. 

 

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 3 lat 

 
Lp. Imię  

i Nazwisko 

(firma) 

Przeznaczenie 

przedmiotu dzierżawy 

 

Adres 

dzierżawy 

Nr działki 

lub jej części, 

Nr KW 

Pow. 

dzierżawionej 

działki 

1 Małgorzata Sobota 

 

Nieruchomość  nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny 

ŁIII- 0,2000 ha 

 

 

Łąka 

46/3 

KW nr 

OP1N/00032630/2 

0,2000 ha 

2 Marek Bochenek 

 

Nieruchomość  nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Ogród warzywno-

kwiatowy 

 

Otmuchów 

ul. Wiejska 

 

1344/14 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

515 m2 

3 

 

 

Leonard Babiak 

Nieruchomość  nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Ogród warzywno-

kwiatowy 

 

 

 

Otmuchów 

ul. Krakowska 

 

 

352 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

 

 

82 m2 

4 Kamil Bąk 

 

Nieruchomość  nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Ogród warzywno-

kwiatowy 
 

 

 

Otmuchów 

ul. Warszawska 

 

 

472 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

 

136 m2 

Id: D2BA1B1E-B5BA-40C9-AAE1-990A84A089B9. Podpisany Strona 1



5 
Władysław 

Ciszewski 

 

Nieruchomość  nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Ogród warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów 

ul. Mickiewicza 

1191/12 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

27 m2 

 

6 
                                                                                                                                                                                          

Violetta Grzech 

 

Nieruchomość  nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod parking 

samochodowy 

 

Otmuchów 

ul. Warszawska 

472 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

14 m2 

7 Krystyna Górska 

 

Nieruchomość  nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Ogród warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów 

ul. Krakowska 

352 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

55 m2 

8 
Danuta 

Gumkowska 

 

Nieruchomość  nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod parking 

samochodowy 

 

Otmuchów 

ul. Warszawska 

468 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

17,50 m2 

9 Radosław Jagielski 

 

Nieruchomość  nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Poprawa warunków 

zagospodarowania 

 

Otmuchów  

ul. Krakowska 

701/3 

KW nr 

OP1N/00061830/6 

65 m2  

Id: D2BA1B1E-B5BA-40C9-AAE1-990A84A089B9. Podpisany Strona 2



 

10 Sylwia Jachlewska 

 

Nieruchomość  nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Ogródek warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów 

ul. Osiedle  

Lata- Kwiatów 

 

 

 

589/3 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

100 m2  

11 Marek Kociołek 

 

Nieruchomość  nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Ogródek warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów 

ul. Warszawska 

1350/4 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

117 m2  

12 
Felicja Luberadzka- 

Barczuk 

 

Nieruchomość  nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Ogródek warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów 

ul. Warszawska 

471 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

111 m2  

13 Jolanta Łaptas 

 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Ogródek warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów         

ul. Roosevelta 

1344/14 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

6 m2  

14 
Mieczysław 

Morytko 

 

Nieruchomość  nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Ogródek warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów      

ul. Sienkiewicza 

281 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

65 m2  

Id: D2BA1B1E-B5BA-40C9-AAE1-990A84A089B9. Podpisany Strona 3



 

15 Stanisława Nytko 

 

Nieruchomość  nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Ogródek warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów      

ul. Nyska 

297/3 

KW nr 

OP1N/00051561/6 

297/4 

KW nr 

OP1N/00051561/6 

125 m2 

 

 

 

125 m2 

16 Anna Ryłko 

 

Nieruchomość  nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Ogródek warzywno- 

kwiatowy 
 

 

Otmuchów 

ul. Warszawska 

 

473 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

 

77 m2  

17 Lucyna Wojtowicz 

 

Nieruchomość  nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Ogródek warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów 

ul. Warszawska 

 

451/1 

KW nr 

OP1N/00048596/6 

120 m2  

18 Lech Witkowski 

 

Nieruchomość  nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Ogródek warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów       

ul. Krakowska 

352 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

96 m2 

19 Lesław Zawadzki 

 

Nieruchomość  nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 

 

Otmuchów        

ul. Sienkiewicza 

309/1 

KW nr 

OP1N/00050431/9 

57,50 m2 

 

Id: D2BA1B1E-B5BA-40C9-AAE1-990A84A089B9. Podpisany Strona 4




